
税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   1

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

1                                                               

 103 R KOREA                                  16537                      163467

 104 N KOREA                                      -                         250

 106 TAIWAN                                    5921                       12548

 108 HG KONG                                   1782                       22363

 111 THAILND                                    913                        7894

 112 SNGAPOR                                   1203                        1831

 117 PHILPIN                                      -                         220

 120 CAMBOD                                     206                         206

 137 SU ARAB                                      -                         816

 138 KUWAIT                                       -                        2083

 140 QATAR                                      278                         278

 145 SYRIA                                        -                        2671

 146 LEBANON                                      -                        2115

 147 U ARB E                                      -                        4135

 202 NORWAY                                       -                         890

 205 U KING                                       -                         338

 207 NETHLDS                                      -                        1525

 208 BELGIUM                                      -                         220

 210 FRANCE                                       -                        1712

 213 GERMANY                                      -                        1400

 304 USA                                       2029                       36433

 305 MEXICO                                       -                         300

 312 PANAMA                                       -                         816

 506 EGYPT                                        -                        6383

 551 S AFRCA                                      -                        1867

 601 AUSTRAL                                      -                       23855

 606 NEWZELD                                      -                        3678

 626 MICRONE                                      -                         213

 627 MARIANA                                      -                         456

                                                                

101                                                             

 103 R KOREA                                      -                        1477

 106 TAIWAN                                    5921                        8421

 108 HG KONG                                   1782                       22363

 112 SNGAPOR                                    358                         986

 117 PHILPIN                                      -                         220

 120 CAMBOD                                     206                         206

 145 SYRIA                                        -                         564

 147 U ARB E                                      -                         446

 202 NORWAY                                       -                         890

 205 U KING                                       -                         338

 207 NETHLDS                                      -                        1525

 208 BELGIUM                                      -                         220

 210 FRANCE                                       -                        1410

 304 USA                                       1032                        6165

 305 MEXICO                                       -                         300

 601 AUSTRAL                                      -                         246

 626 MICRONE                                      -                         213

 627 MARIANA                                      -                         456

                                                                

103                                                             

 103 R KOREA                                  16537                      161990

 104 N KOREA                                      -                         250

 106 TAIWAN                                       -                        4127

 111 THAILND                                    913                        7894

 112 SNGAPOR                                    845                         845

 137 SU ARAB                                      -                         816

 138 KUWAIT                                       -                        2083

 140 QATAR                                      278                         278

 145 SYRIA                                        -                        2107

 146 LEBANON                                      -                        2115

 147 U ARB E                                      -                        3689

 210 FRANCE                                       -                         302

 213 GERMANY                                      -                        1400

 304 USA                                        997                       30268

 312 PANAMA                                       -                         816

 506 EGYPT                                        -                        6383

 551 S AFRCA                                      -                        1867

 601 AUSTRAL                                      -                       23609

 606 NEWZELD                                      -                        3678

                                                                

10301                                                           

 138 KUWAIT         MT             -              -            1            709



税関別概況品別国別表　　　　　　 輸出 199612 確定 （Ｆｉｘｅｄ　Ａｎｎｕａｌ）　   2

EXPORT101東京航空貨物（原木）
Ｐｒｉｎｃｉｐａｌ　ｃｏｍｍｏｄｉｔｙ　ｂｙ　Ｃｕｓｔｏｍｓ　ｂｙ　Ｃｏｕｎｔｒｙ　　　　 TOKYO KOUKUU (BARAKI)

10301                                                           

 601 AUSTRAL        MT             -              -            4          12480

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                

                                                                


